[bookmark: sub_1]Российская Федерация
Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области
3 Созыв
====================================================================

РЕШЕНИЕ

« 13 » декабря 2018 г.                           № 67/ 286
[bookmark: _GoBack]х. Бесплемяновский

О ликвидации муниципального казенного предприятия «Бесплемяновский»
Бесплемяновского сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», окончанием срока передачи полномочий по организации водоснабжения на территории Бесплемяновского сельского поселения по Соглашению № 5 от 29.12.2017 г., руководствуясь статьёй 33 Устава Бесплемяновского сельского поселения, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать муниципальное казенное предприятие «Бесплемяновский» Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
2. Администрации Бесплемяновского сельского поселения начать инициировать процедуру ликвидации МПК «Бесплемяновский» Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
3. Главе Бесплемяновского сельского поселения опубликовать данное решение в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения.
4. Настоящие Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бесплемяновского сельского
поселения Урюпинского 						С.С. Дворянчикова
муниципального района

[bookmark: sub_1000]